平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（１）個別
  売上高につきましては、建設事業において、受注高が期首予想を下回ったため、それに伴い減少いたしました。
  利益につきましては、製造・販売事業において、コストダウンの徹底、合材製造設備の稼働率改善等、事業の効率化に
努めたことによる収益率の向上、また、販売費及び一般管理費の固定費圧縮効果もあり、営業利益、経常利益及び当期
純利益とも予想を上回る見込みとなりました。

（２）連結
  主に、個別業績予想の修正に伴うものであります。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因に
より異なることがあります。

以 上

平成23年4月26日
各 位

上場会社名 日本道路株式会社
代表者 代表取締役社長 三好 武夫
（コード番号 1884）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 鈴木 達志
（TEL 03-3571-4051）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 135,000 3,400 3,400 1,700 19.29
今回修正予想(B) 127,000 3,830 3,780 2,060 23.38
増減額(B-A) △8,000 430 380 360
増減率(%) △5.9 12.6 11.2 21.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

140,486 6,884 7,020 3,666 41.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 124,000 3,000 3,000 1,500 17.02
今回修正予想(B) 116,350 3,540 3,600 2,040 23.15
増減額(B-A) △7,650 540 600 540
増減率(%) △6.2 18.0 20.0 36.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

128,587 6,576 6,673 3,308 37.53